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     Protokół Nr 147/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 5 stycznia 2017 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:45 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 
2. Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie w pkt. 4  kwestii zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy 

Barlinek Gminy Barlinek oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 476 
 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – Wojciech Wojtkiewicz 

 

2. Rozpatrzenie w pkt. 13 kwestii podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie powołania zespołu kontrolującego – druk Nr 477 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

3. Rozpatrzenie w pkt. 17 kwestii dot. wyrażenia zgody na podpisanie z wybranymi 

Wykonawcami:  

- umowy na przechowywanie na przystani nad Jeziorem Myśliborskim statków lub 

innych obiektów pływających, usuniętych z obszarów wodnych na terenie powiatu 

myśliborskiego, z wyjątkiem Jeziora Barlineckiego oraz  

- umowy na usuwanie z Jeziora Barlineckiego oraz przechowywanie na przystani na 

Jeziorze Barlineckim statków lub innych obiektów pływających usuniętych z Jeziora 

Barlineckiego, w przypadku gdy prowadziła je osoba znajdująca się w stanie po 

użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka.  
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Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

4. Rozpatrzenie w pkt. 18 kwestii dot. wyrażenia zgody na udział szkół ZSP Nr 1  

w Barlinku, ZSP Nr 1 w Dębnie, ZS Nr 1 w Myśliborzu, MOW w Renicach, Zespołu 

Szkół i Placówek w Smolnicy w konkursie Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 5 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. – druk Nr 475 

3. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy Barlinek Gminy Barlinek oraz 

podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 476 

4. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w 2017 roku  

z wyłonionym rzeczoznawcą majątkowym i geodetą uprawnionym. 

5. Podjecie decyzji dotyczącej wycinki drzewa znajdującego się na działce numer 239/1 

położonej w obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek przy ul. Jeziornej. 

6. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Edukacji w sprawie wskazania terminu realizacji 

decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego nałożonego na ZSP Nr 1  

w Barlinku. 

7. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy Nr 1/2012 o dofinansowanie 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z dnia 24.01.2012 roku. 

8. Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa 

Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 20.12.2016r. 

9. Zapoznanie się z i przekazanie do realizacji interpelacji i zapytań radnych złożonych 

na XXVII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 21.12.2016r. 

10. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok. 

11. Omówienie i zatwierdzenie koncepcji zagospodarowania budynku przy ul. Północnej 

15 w Myśliborzu. 

12. Wyrażenie zgody na przeprowadzenie kontroli doraźnej w Domu Wczasów 

Dziecięcych  

w związku z pismem pracowników jednostki z dnia 13.12.2016r. (Podjęcie uchwały Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania zespołu kontrolującego) – druk Nr 477 

13. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

14. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 478 

16. Wyrażenie zgody na podpisanie z wybranymi Wykonawcami:  
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- umowy na przechowywanie na przystani nad Jeziorem Myśliborskim statków lub innych 

obiektów pływających, usuniętych z obszarów wodnych na terenie powiatu myśliborskiego, 

z wyjątkiem Jeziora Barlineckiego oraz  

- umowy na usuwanie z Jeziora Barlineckiego oraz przechowywanie na przystani na Jeziorze 

Barlineckim statków lub innych obiektów pływających usuniętych z Jeziora Barlineckiego, 

w przypadku gdy prowadziła je osoba znajdująca się w stanie po użyciu alkoholu lub 

podobnie działającego środka.  

17. Wyrażenie zgody na udział szkół ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 1 w Dębnie, ZS Nr 1  

w Myśliborzu, MOW w Renicach, Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy w konkursie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-

2020. 

18. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 143/2016 z dnia 

29.12.2016r., Nr 144/2016 z dnia 29.12.2016r., Nr 145/2016 z dnia 29.12.2016r. i Nr 

146/2016 z dnia 30.12.2016r. 

19. Sprawy różne. 

20. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. – druk Nr 475 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, do jakiej kategorii zostaną zaliczone przedmiotowe drogi gminne? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Poprosiła o informacje w tej sprawie. Zaproponowała, aby przejść do rozpatrzenia kolejnego 

punktu do czasu przybycia naczelnika działu celem przedstawienia sprawy. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy Barlinek Gminy Barlinek oraz 

podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 476 

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie 

(zwrot) własności nieruchomości dla Gminy Barlinek Gminy Barlinek. 

Zwróciła uwagę, na oświadczenie Gminy Barlinek w przedmiocie zwrotu nieruchomości. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zgodził się, że nie ma potrzeby dłużej trzymać w zasobach Starostwa przedmiotowej 

nieruchomości. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę na wykonanie projektu dotyczącego polityki oświatowej w Powiecie 

Myśliborskim.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że miała zostać przygotowana jedynie informacja dotycząca tego, czy 

pomieszczenia bez nieruchomości na ul. Jeziornej będą wystarczające po przeprowadzeniu 

reformy oświaty. 

  

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że w szkole było kiedyś 1000 uczniów, a dziś jest 400, zatem ilość 

pomieszczeń będzie wystarczająca. 

 

Kolejno: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy 

Barlinek Gminy Barlinek oraz podjął uchwałę Nr 147/475/2017 z dnia 5 stycznia 2017 roku 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód) 

wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług w 2017 roku  

z wyłonionym rzeczoznawcą majątkowym i geodetą uprawnionym. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjecie decyzji dotyczącej wycinki drzewa znajdującego się na działce numer 239/1 

położonej w obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek przy ul. Jeziornej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę na dodatkową 

informację, w której wskazano, iż przedmiotowe drzewo w wyniku wiatrów zostało złamane. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycięcie drzewa znajdującego się na działce numer 239/1 

położonej w obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek przy ul. Jeziornej oraz zobowiązał 

dyrektora ZSP NR 1 w Barlinku do wycinki przedmiotowego drzewa po uzyskaniu 

niezbędnych pozwoleń. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Rozpatrzenie wniosku Wydziału Edukacji w sprawie wskazania terminu realizacji 

decyzji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego nałożonego na ZSP Nr 1  

w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że proponowany 

przez Dyrektora jednostki termin realizacji decyzji to 31.08.2017r. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował termin realizacji pkt. 2 decyzji Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego wskazany przez Dyrektora ZSP Nr 1 w Barlinku tj. do dnia 

31.08.2017 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy Nr 1/2012 o dofinansowanie 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z dnia 24.01.2012 roku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego  

i Drogownictwa z dnia 20.12.2016r. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy wniosek. Zaproponowała, aby został przekazany do 

realizacji dla Naczelnika Wydziału Edukacji. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu przedmiotowego wniosku i zobowiązaniu do 

jego realizacji Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zapoznanie się z i przekazanie do realizacji interpelacji i zapytań radnych złożonych na 

XXVII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 21.12.2016r. 

(Interpelacje stanowią załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowe interpelacje i zapytania. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że powinny one zostać przekazane przez Sekretarz Powiatu do realizacji. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z interpelacjami i zapytaniami radnych złożonymi podczas 

XXVII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 21.12.2016r. i zobowiązał Sekretarza 

Powiatu do ich przekazania właściwym komórkom organizacyjnym i jednostkom celem 

przygotowania odpowiedzi. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2016 rok. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym sprawozdaniem. 

 

Omówienie i zatwierdzenie koncepcji zagospodarowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu. 

(Materiały stanowią załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła materiał graficzny dotyczący zagospodarowania budynku przy ul. Północnej 15. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód  

Poprosił o przygotowanie zestawienia dotyczącego pomieszczeń i tego jakie wydziały  

i jednostki będą się w nich znajdować. 

 

Zarząd Powiatu omówił i zatwierdził koncepcję zagospodarowania budynku przy ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na przeprowadzenie kontroli doraźnej w Domu Wczasów Dziecięcych  

w związku z pismem pracowników jednostki z dnia 13.12.2016r. (Podjęcie uchwały 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania zespołu kontrolującego) – druk Nr 

477 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował, aby pismo pracowników jednostki zostało przekazane Komisji Rewizyjnej  

w celu rozpatrzenia.  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie kontroli doraźnej w Domu Wczasów 

Dziecięcych w związku z pismem pracowników jednostki z dnia 13.12.2016r. podejmując 

uchwałę Nr 147/476/2017 z dnia 5 stycznia 2017 roku w sprawie powołania zespołu 

kontrolującego. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Jednocześnie podjął decyzję o przekazaniu pisma pracowników DWDz w Myśliborzu 

Komisji Rewizyjnej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 
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Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu.  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 

2017-2027. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 

w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 478 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 147/477/2017 z dnia 5 stycznia 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Cd. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyrażenia opinii  

o pozbawieniu kategorii drogi gminnej. – druk Nr 475 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW 

Złożył wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej spraw. 

(Materiały stanowią załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że z przedmiotowych dróg gminnych korzysta wielu mieszkańców i nie zgadza się 

z pozbawieniem ich kategorii. Poprosił o wydanie negatywnej opinii w przedmiotowej 

sprawie. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wydaniu negatywnej opinii o pozbawieniu kategorii drogi 

gminnej na terenie gminy Nowogródek Pomorski podejmując uchwałę Nr 147/478/2017  

z dnia 5 stycznia 2017 roku w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi 

gminnej. 

Za wydaniem pozytywnej opinii głosowało 0 Członków Zarządu, przeciw – 5,  nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 
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Wyrażenie zgody na podpisanie z wybranymi Wykonawcami:  

- umowy na przechowywanie na przystani nad Jeziorem Myśliborskim statków lub 

innych obiektów pływających, usuniętych z obszarów wodnych na terenie powiatu 

myśliborskiego, z wyjątkiem Jeziora Barlineckiego oraz  

- umowy na usuwanie z Jeziora Barlineckiego oraz przechowywanie na przystani na 

Jeziorze Barlineckim statków lub innych obiektów pływających usuniętych z Jeziora 

Barlineckiego, w przypadku gdy prowadziła je osoba znajdująca się w stanie po użyciu 

alkoholu lub podobnie działającego środka.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie  z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowych umów. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na udział szkół ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 1 w Dębnie, ZS Nr 1  

w Myśliborzu, MOW w Renicach, Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy w konkursie 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2014-2020. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie  z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na  udział szkół ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 1  

w Dębnie, ZS Nr 1 w Myśliborzu, MOW w Renicach, Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy 

w konkursie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014-2020. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 143/2016 z dnia 

29.12.2016r., Nr 144/2016 z dnia 29.12.2016r., Nr 145/2016 z dnia 29.12.2016r. i Nr 

146/2016 z dnia 30.12.2016r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła do zapoznania się wstępny projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do 

spraw rozwoju Szpitali w Powiecie Myśliborskim.  

(Wstępny projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 20 do 

protokołu). 

Poprosiła o uwagi dotyczące zatytułowania uchwały i propozycje osób, które zostaną wpisane 

do składu przedmiotowego zespołu. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw 

rozwoju Szpitali w Powiecie Myśliborskim i wskazał do składu zespołu następujących 

Członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu: 

1. Wojciecha Wojtkiewicza 

2. Krzysztofa Mrzygłoda 
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3. Andrzeja Potyrę 

Jednocześnie wskazano, aby przedmiotowy projekt uchwały został przesłany 

Przewodniczącej Rady Powiatu w Myśliborzu, Burmistrzom i Wójtom Gmin Powiatu 

Myśliborskiego oraz Prezesom Spółek Szpital w Dębnie Sp. z o.o. i Szpital Barlinek Sp.  

z o.o. celem wskazania przez nich przedstawicieli do składu w/w zespołu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła informację dotyczącą Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu. 

Zaproponowała, aby dokonać odwołania z jej składu Pana Krzysztofa Mrzygłoda i Panią 

Elżbietę Ligenzę oraz wyznaczyć nowych przedstawicieli w osobach Pana Mariusza 

Norsesowicza i Pana Ryszarda Wiśniaka. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na odwołanie ze składu Powiatowej Rady Rynku Pracy  

w Myśliborzu Pana Krzysztofa Mrzygłoda i Panią Elżbietę Ligenzę oraz podjął uchwałę Nr 

147/479/2017 z dnia 5 stycznia 2017 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do składu 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Myśliborzu. (w osobach Pana Mariusza Norsesowicza  

i Pana Ryszarda Wiśniaka) 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu. 

 

3. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała, aby działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt.1 i ust. 

3 Statutu Powiatu Myśliborskiego, złożyć wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu w trybie określonym powyższym przepisem. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (K. Mrzygłód)  

wstrzymał się od głosu. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 


